Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6409 - Terça-feira, 22 de dezembro de 2020
Divulgação: Terça-feira, 22 de dezembro de 2020     Publicação: Quarta-feira, 23 de dezembro de 2020

ERRATA DE PREMIADOS e 3ª CHAMADA DE SUPLENTES
CONTEMPLADOS EDITAL LAB POA 2020

CONCURSO 004/2020 E 005/2020
PROCESSO 20.0.000089348-0

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA CULTURA, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto
na Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho de 2020, no Decreto Federal nº 10.464, de 17 de agosto de 2020 e
no Decreto Municipal nº 20.715, de 3 de setembro, DIVULGA as SUPLENTES que serão contempladas e
erratas do Edital LAB POA 2020 – Lei Aldir Blanc Porto Alegre.
Lembrando que para fins de habilitação, não foram consideradas as consultas às certidões negativas dos
postulantes, que estão sendo verificadas na etapa atual: procedimentos para pagamentos. Caso necessário,
servidores da SMC entrarão em contato através de e-mail institucional ou pelo e-mail:
editalpoalab@gmail.com

ARTES VISUAIS

PRÊMIO: R$1.900,00

TEATRO

PRÊMIO: R$1.900,00 /  Categoria ARTISTA

MÚSICA

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA

97º 449 ARIANE OLIVEIRA

33º 76 LEONARDO ROENNAU BARISON

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6409 Extra - Terça-feira, 22 de dezembro de 2020

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PRÊMIO: R$1.900,00

* A inscrição 498 RAFAEL DOS SANTOS MARQUES está classificada conforme publicado na lista de
premiados e suplentes com a classificação 113º.

DANÇA

PRÊMIO R$1.900,00

Porto Alegre, 22 de dezembro de 2020.

LUCIANO ALABARSE, Secretário Municipal da Cultura.

113º 498 RAFAEL DOS SANTOS MARQUES
212º 1255 ARIADYNE GOMES FERRANDDIS

87° 423 GIULIANA ROCHA DA ROCHA

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Gonçalo Valduga
EDIÇÃO: Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Raquele Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6409 Extra - Terça-feira, 22 de dezembro de 2020

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa